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Analiza wyników sesji i procesu dyplomowania na kierunku Creative management in new media

I. Analiza wyników sesji
1. Analiza statystyczna
	a)
	Liczba studentów na kierunku
	łącznie
	

	
	
	na I roku
	

	
	
	na II roku
	

	
	
	na III roku
	

	
	
	na IV roku
	

	
	
	na V roku
	

	
	
	na I roku II stopnia
	

	
	
	na II roku II stopnia
	



	b)
	Średnia z wystawionych ocen na  każdym roku  studiów konkretnego kierunku*
	łącznie
	4,65

	
	
	na I roku
	

	
	
	na II roku
	

	
	
	na III roku
	

	
	
	na IV roku
	

	
	
	na V roku
	

	
	
	na I roku II stopnia
	4,63

	
	
	na II roku II stopnia
	4,67


*Dla podpunktów b), c) oraz d): należy wygenerować raport z wynikami sesji, który jest dostępny w Portalu Pracownika w zakładce "Dodatki" jako "Statystyka ocen z modułów (wersja rozszerzona)".

	c)
	Liczba modułów (bez praktyk zawodowych), na których wszyscy studenci otrzymali takie same oceny
	łącznie
	5

	
	
	ocena 5
	5

	
	
	ocena 4,5
	0

	
	
	ocena 4
	0

	
	
	ocena 3,5
	0

	
	
	ocena 3
	0

	
	
	ocena 2
	0



	d)
	Liczba modułów (bez praktyk zawodowych), na których średnia ocen wynosi:
	4,75 i wyżej
	20

	
	
	poniżej 3,0
	0



	e)
	Liczba seminariów, na których liczba uczestników wynosiła:
	1 – 5 osób
	

	
	
	6-10 osób
	

	
	
	11-15 osób
	

	
	
	16-20 osób
	2






2. Analiza jakościowa* oraz inne uwagi dyrektora kierunku

	
maksymalnie 1000 znaków (bez spacji)

Analiza wyników kształcenia na kierunku Creative Management in New Media wskazuje na wysoki i stabilny poziom osiąganych efektów uczenia się na obu latach studiów drugiego stopnia. Średnie ocen uzyskiwane przez studentów utrzymują się na wysokim poziomie, co potwierdza skuteczność realizacji programu kształcenia oraz adekwatne dopasowanie treści dydaktycznych do interdyscyplinarnego charakteru kierunku, łączącego kompetencje z obszaru zarządzania, kultury oraz nowych mediów. Struktura ocen odzwierciedla specyfikę zajęć o profilu projektowym i analitycznym, w których istotne znaczenie ma umiejętność samodzielnej pracy koncepcyjnej, pracy zespołowej oraz stosowania narzędzi menedżerskich w kontekście działań kreatywnych i medialnych.Zauważalny wysoki udział modułów o bardzo dobrych średnich ocen może wynikać z charakteru zajęć realizowanych w formule seminariów, warsztatów i projektów, w ramach których studenci rozwijają kompetencje planistyczne, organizacyjne i strategiczne, a efekty kształcenia oceniane są przede wszystkim poprzez realizację złożonych zadań projektowych oraz analizę konkretnych studiów przypadków. Organizacja seminariów magisterskich sprzyja indywidualizacji procesu dydaktycznego oraz pogłębionej pracy merytorycznej nad projektami dyplomowymi, co znajduje odzwierciedlenie w uzyskiwanych wynikach. Całościowa analiza danych nie wskazuje na nieprawidłowości w przebiegu procesu dydaktycznego, a uzyskane wyniki potwierdzają spójność programu kształcenia z zakładanymi efektami uczenia się oraz właściwe przygotowanie absolwentów kierunku Creative Management in New Media do podejmowania działań zawodowych w obszarze sektora kreatywnego i nowych mediów.




* Analiza powinna służyć wskazaniu możliwych ścieżek poprawy jakości, a także potencjalnych problemów uwidocznionych przez analizę statystyczną i informacje od interesariuszy wewnętrznych (w tym studentów). Analiza powinna być ukontekstualnieniem analizy statystycznej w obszarach niemożliwych do ujęcia statystycznie bez wchodzenia w nadmierną szczegółowość. 


II. Analiza procesu dyplomowania
1. Analiza statystyczna

	a)
	Liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych:
	8



	b)
	Średnia ocena z egzaminów dyplomowych:
	5,50



	c)
	Liczba egzaminów zakończonych oceną 2 (w pierwszym terminie):
	0





	d)
	Liczba prac ocenionych na
	6
	4

	
	
	5
	4

	
	
	4,5
	0

	
	
	4
	0

	
	
	3,5
	0

	
	
	3
	0

	
	
	2
	0





	e)
	Liczba prac, których obrony zakończyły się wystawieniem na dyplomie oceny:
	6
	4

	
	
	5
	4

	
	
	4,5
	

	
	
	4
	

	
	
	3,5
	

	
	
	3
	

	
	
	2
	



	f)
	Liczba pracowników, którzy wypromowali następującą liczbę dyplomantów:
	1-3
	4

	
	
	4-6
	0

	
	
	7-12
	0

	
	
	13 i więcej
	0



	g)
	Liczba pracowników, którzy przygotowali: 
	więcej niż 10 recenzji
	0

	
	
	więcej niż 20 recenzji
	0



	h)
	Liczba prac, które mają niekompletną dokumentację w APD:
	




2. Analiza jakościowa* oraz inne uwagi dyrektora kierunku

	

Analiza procesu dyplomowania na kierunku Creative Management in New Media wskazuje na jego prawidłowy i uporządkowany przebieg. Liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych oraz uzyskane wyniki potwierdzają, że studenci są odpowiednio przygotowani do końcowego etapu kształcenia, a realizowane prace dyplomowe spełniają wymagania formalne i merytoryczne przewidziane w programie studiów. Rozkład ocen uzyskanych na dyplomie świadczy o wysokim poziomie przygotowania absolwentów oraz o spójności procesu oceniania, który pozostaje adekwatny do profilu i celów kształcenia na kierunku. Organizacja procesu dyplomowania, w tym udział promotorów i recenzentów, przebiegała w sposób równomierny i zgodny z obowiązującymi zasadami, bez nadmiernego obciążenia poszczególnych pracowników. Całościowa ocena danych nie wskazuje na nieprawidłowości w realizacji procesu dyplomowania, a jego przebieg pozostaje spójny z przyjętymi efektami uczenia się oraz założeniami programowymi kierunku Creative Management in New Media.




* Analiza powinna służyć wskazaniu możliwych ścieżek poprawy jakości, a także potencjalnych problemów uwidocznionych przez analizę statystyczną i informacje od interesariuszy wewnętrznych (w tym studentów). Analiza powinna być ukontekstualnieniem analizy statystycznej w obszarach niemożliwych do ujęcia statystycznie bez wchodzenia w nadmierną szczegółowość. 
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